
Rīkojums reibinošu dzērienu pārdošanas
lietā pierobežas joslā.

Instrukcija pie noteikumiem par līguma
grāmatiņām.

Rīkojums par telefona satiksmi starp
Latviju un Rumāniju.

Darba aizsardzības departamenta rīkojums.
Rīkojums par gala pārbaudījumiem Dau-

gavpils valsts baltkrievu ģimnāzijā.
Papildinājums instrukcijā par līdzekļu sa-

gādāšanu bezdarba apkarošanai.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pēc notikušas vienošanās a

iekšlietu ministri apstiprinu.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Finanču ministris M. Skujenieks

Rīkojums
par sevišķu kommisiju, ar kūjas piekrišanu
izsniedzamas reibinošu dzērienu pārdošanas

atļaujas pierobežas joslā.

1. Ar 1932. g. 20. aprīļa pārgrozīju-
miem (,,Vald. Vēstn." 89. num.) likumā
par alkoholu saturošu vielu ražošanu,
aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu
kārtība, kādā izdodamas atļaujas tirdznie-
cībai ar reibinošiem dzērieniem, grozīta
šādā veidā:

a) izņemot likumā noteikto pierobežas
joslu, pārējā valsts daļā, kā arī pie-
robežas joslā atrodošās Rīgas, Rīgas
Jūrmalas, Liepājas, Ventspils, Dau-
gavpils, Krāslavas un Ludzas pil-
sētās, traktieru, biedrību un izrīko-
jumu bufešu, vīnu tirgotavu, vīnu
lieltirgotavu un alus lielnoliktavu

- atvēršanai, kā arī tirdzniecībai tikai
ar alu, medus kvasu un vietējiem
augļu un ogu vīniem, atļaujas izdo-
damas ar attiecīgas pašvaldības pie-
krišanu un saziņā ar policiju, un

b) pierobežas josla, izņemot 1. punkta
minētās 7 pilsētās, atļaujas izdo-
damas traktieru un vīnu tirgotavu
atvēršanai ar sevišķas kommisijas pie-
krišanu, kura sastāv no Finanču
ministrijas pārstāvja kā priekšsē-
dētāja un Iekšlietu ministrijas pār-
stāvja un vietējās pilsētas galvas
vai viņa vietnieka, vai apriņķa
valdes priekšsēdētāja vai viņa viet-
nieka, kā locekļiem, bet biedrību un
izrīkojumu bufešu un alus lielno-
liktavu atvēršanai un tirdzniecībai
tikai ar alu, medus kvasu un vietē-
jiem augļu un ogu vīniem ar attiecī-
gas pašvaldības piekrišanu un sa-
ziņā ar policiju.
Piezīme. Pierobežas joslas platums

nosakāms pēc kartes no vietas,
kur vēlas traktieri vai vīna tir-
gotavu atvērt, taisnā līnijā līdz
sauszemes robežas līnijai vai jūras
krastam.

2. Sevišķa kommisija sastādās uz
vietām un tanī piedalās: kā finanču mi-
nistra pārstāvis un kommisijas priekšsēdē-
tājs Rīgas apriņķī — nodokļu inspektora
Palīgi, kas pārzina akcīzes un spirta mono-
pola lietas, katrs viņam nozīmētā iecirkņa
robežās , bet pārējos apriņķos vai nodokļu
lecirkņos — vietējais nodokļu inspektors
Va' viņa palīgs, un kā locekļi no Iekšlietu
Ministrijas puses — vietējās pilsētas pre-
fekts vai apriņķa priekšnieks, vai viņu
Uzdevumā prefekta palīgs vai pilsētu vai
aPriņķu policijas iecirkņa priekšnieks, un
npašvaldības puses — vietējās pilsētas
?alva vai viņa vietnieks, vai apriņķa
va'des priekšsēdētājs vai viņa vietnieks.

1- piemērs. Apspriežama traktiera
atvēršana Ainažu pilsētā, sevišķā
kommisija piedalās Valmieras ap-
riņķa II iec. nodokļu inspektors kā
priekšsēdētājs Un Valmieras apriņķa
priekšnieks, kurš savā vietā var

deleģēt attiecīgu policijas iecirkņa
priekšnieku, un Ainažu pilsētas galvu
vai viņa vietnieku, kā locekli.

2. piemērs. Apspriežama vīnu tirgo-
tavas atvēršana Omuļu pagastā; se-
višķa kommisija sastādās no Valkas
apriņķa I iec. nodokļu inspektora,
kā priekšsēdētāja, Valkas apriņķa
priekšnieka, kurš var savā vietā de-
leģēt attiecīgu policijas iecirkņa priekš-
nieku, un no Valkas apriņķa valdes
priekšsēdētāja vai viņa vietnieka, kā
locekļiem.

3. Sevišķas kommisijas sēdes sasa'uc
pēc vajadzības un vada kommisijas priekš-
sēdētājs ?— finanču ministrijas pārstāvis,
paziņojot kommisijas locekļiem sēdes vietu
un laiku un izlemšanai noliktās lietas.
Kommisijas caurskatīšanai piekrīt tikai
lietas par traktieru un vīnu tirgotavu at-
vēršanu pierobežas joslā, bez norādītām
7 pjlsētām.

• 4. Skatot kommisija cauri lūgumus
pēc reibinošu dzērienu pārdošanas atļau-
jām, apsverams: 1) vai pēc vietējiem ap-
stākļiem pārdotavas atvēršana tiešām va-
jadzīga, 2) vai lūguma iesniedzējs nav
zaudējis tiesības tirgoties ar reibinošiem
dzērieniem uz likuma par akloholu satu-
rošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodok-
ļiem un pārdošanu 230. p. pamata, jeb
citādi kompromitēts tādā mērā, ka iz-
sniegt viņam pārdošanas atļauju nebūtu
vēlams, un 3) vai uzrādītās pārdotavas
telpas atrodas noteiktā atstatumā no
vietām, kuras likums aizsargā pret reibi-
nošu dzērienu tirgotavu tuvumu.

5. Savus lēmumus kommisija ieraksta
protokolā un atzīmē uz caurskatītiem lū-
gumiem. Sēžu protokoli un lēmumi uz
lūgumiem parakstāmi visiem kommisijas
locekļiem. Lūgumus ar lēmumiem kommi-
sijas priekšsēdētājs nekavējoties iesūta
Nodokļu departamentam.

6. Tā kā atļaujas reibinošu dzērienu
pārdošanai izsniedz tikai uz vienu gadu,
tad kommisijai katru gadu, negaidot, ka-
mēr iesūta par to attiecīgus lūgumus,
septembra mēnesī jāizlemj, kādām no
pastāvošām pārdotavām atļaujas atjau-
nojamas uz nākošo gadu, kādām tās ne-
būtu vēlams uz priekšu izdot un būtu
piešķiramas jaunām personām u. t. t.
Pieņemtie lēmumi jāiesūta Nodokļu de-
partamentam līdz 15. oktobrim.

7. Sevišķas kommisijas caurskatīšanai
piekrīt arī lūgumi par izdoto pārdošanas
atļauju pārrakstīšanu uz citas personas
vārdu vai citu vietu noteiktā pierobežas
ioslā.

8. Lūgumus pēc atļaujām tirgoties ar
reibinošiem dzērieniem, kā pierobežas
joslā tā citur, var iesniegt tiklab vietējiem
nodokļu inspektoriem, kā tieši Nodokļu
departamentam. Saņēmis lūgumu, no-
dokļu inspektors, ja vajadzīgs (3. pkt.),
ceļ to priekšā kommisijas izlemšanai, ja
nē — iesūta tikai ar savu atsauksmi No-
dokļu departamentam tālākai rīcībai. Lū-
gumus, kas ienāk tieši Nodokļu departa-
mentā un par kuriem vajadzīgs sevišķas
kommisijas lēmums, Nodokļu departa-
ments nosūta attiecīgam kommisijas
priekšsēdētājam izlemšanai kommisija.

Šis rīkojums stājas spēka izsludināšanas
dienā.

Pamats. Likuma par alkoholu satu-
rošu vielu ražošanu, aplikšanu ar
nodokļiem un pārdošanu 10. p.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Akcīzes nodaļas vadītājs E. Priede.

Instrukcija
pie noteikumiem par līguma

grāmatiņām.
(Izdota uz ,,Noteikumi par līguma grā-
matiņām" 4. p. pamata, 1932. g. lik.

krāj. 43.)
1. Līguma grāmatiņā ierakstāmi visi

ar algotu darbinieku uz brīvas vienošanās
pamata noslēgtie līguma nosacījumi. Lī-
guma grāmatiņu izsniedz algotam darbi-
niekam līgumu noslēdzot, bet ne vēlāk kā
septītā dienā pēc iestāšanās darbā.

2. Līguma grāmatiņa sastāv no divi
daļām: pirmā daļa — līguma nosacījumi
un otrā — algas rēķinu daļa.

Piezīme. Līguma grāmatiņas paraugs
(noteik. 2. p.) ievietots šīs instrukcijas
pielikumā.

3. Līguma grāmatiņas izpildāmas divos
eksemplāros, kuri parakstāmi tiklab darba
devējam, kā algotam darbiniekam. Pirmo
eksemplāru izsniedz algotam darbiniekam,
bet otro patur un uzglabā darba devējs.

4. Algotam darbiniekam grāmatiņa va-
jadzības gadījumā jānodod darba devējam
vai uzņēmuma kantorī attiecīgām atzīmēm,
pie kam ne vēlāk kā nedēļas laikā grā-
matiņa izsniedzama algotam darbiniekam
atpakaļ.

Piezīme. Līguma grāmatiņas pēc
Tautas labklājības ministrijas no-
sacītā veida no zīmognodokļa atsva-
binātas (Likumu kopojums par zīmog-
nodevu 46. p. 38. pkt. ).

Rīgā, 1932. g. 10. aprīlī. N°941/D.

Tautas labklājības ministra vietā,
ārlietu ministris K. Zariņš.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

(Pielikums.) Līguma grāmatiņas forma ap-
~~~~~~~~~ stiprināta.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Tautas labklājības ministra v.,

ārlietu ministris K. Zariņš.
Darba aizsardzības dep-ta

direktors Fr. Roze.

Liguma grāmatiņa.
1. daļa: Liguma noteikumi.

1. Darba devēja vārds, tēva vārds un
uzvārds:

2. Darba vieta (pilsēta, apriņķis, pa-
gasts, māja u. t. t.):

3. Darba ņēmēja vārds, tēva vārds un
uzvārds:

4. Pienākumi, izpildāmie darbi, amats:

5. Pieņemts darbā sākot no 193.. .gada
mēneša dienas.

6. Pieņemts darbā līdz 193.... gada
mēnesim dienai.

7. Noteikumi par darba iekārtu: ....

8. Noteikumi par svētdienas atpūtu,
svinamām dienām un minētās dienās iz-
pildāmiem darbiem:

9. Algas: a) Naudā (summa ierakstāma
skaitļiem un vārdiem, cik un par kādu
laiku):

b) Naturālijās (produkti, viņu daudzums,
apģērbs, zeme u. t. t.):

c) Dzīvojamās telpas un uzturs (vai
darba devēja vai paša strādnieka, ja
darba devēja, tad vai un cik par to ir
jāmaksā):

10. Algas izmaksas un produktu no-
došanas laiks un kārtība (ja produkti no-
dodami ne darba vietā, tad kur un uz kā
rēķina tie nogādājami):

11. Darba ņēmēja atbildība par ne-
likumīgu līguma laušanu:

12. Darba devēja atbildība par neliku-
mīgu līguma laušanu:

13. Visi pārējie līguma noteikumi:

14. Darba ņēmējs uzrādīja doku- .
mentus (darba grāmatiņu, pasi, kuru iz-
devusi iestāde, kad un NeJVo):

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
2adu 22— par Ls
i/, gadu . . . .12— gadu 18,—
3 men .6,— x i2 gadu .... 10 —
, i 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili .Nē 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, ,15

b) citu iestāžu tludinājurhi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem parkatru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .N9 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijā dabūjamas

jaunā parauga

Līguma grāmatiņas
laukstrādniekiem.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



15. Līguma noslēgšanas vieta un laiks:

16. Darba devēja un darba ņēmēja pa-
raksti :

17. Turpmākie šī darba līguma grozī-
jumi un papildinājumi (abām pusēm un
parakstāmi):

• •

.£, «

10> es
Ci »-

<yj G.

. pļ—y«
I w

.

V)

C/l -* — - - ??-

a 1
-^ r- 3 cn
iaj sf ' :—? P

U. N
to « 3-0

S> -5 3 «_ J^. Z T3

<
KU

u.

-2. & «I

cm i* E S
=t««-p^

ļ SI S
l-S' -Ē
n3 3 ies
c re >!-o

Bj
re "O

C/5 o

w
c

oi to 2"§ 1 .1
O C T3

ICJ

Rīkojums
par telefona satiksmi starp

Latviju un Rumāniju.
Sākot ar 1932. g. 15. maiju atklāta

telefona satiksme starp Latviju un
Rumāniju tranzitā caur Vāciju. Pielaistas
privātas un valsts vienkāršas un steidza-
mas sarunas, abonementa sarunas (tikai
apklusuma laikā), pieaicinājumi un pie-
teikumi. Apklusuma laiks skaitās no
pulksten 21 līdz 7 pēc katras valsts liku-
mīga laika.

Par sarunas vienību noteikta šāda
takse:

No visas Latvijas ar Rumānijas:
I joslu: Alba, Bihor, Brasov, Ls

Ciuc, Cluj, Pagaras, Maramures,
Mures, Nasaud, Oderheiu, Salaj,
Satu-Mare, Sibiu, Somes, Tarnava-
Mare, Tarnava-Mica, Trei - Scaune,
Turda apriņķi 16,60

II joslu: Arad, Caras, Dolj, Gorj,
Hunedioara, Mehedinti, Romanati,
Severin, Timis - TorontaI, Vālcea
apriņķi 19,—

III joslu: Bacau, Baia, Balti,
Botošani, Cernauti, Cetatea-Alba,
Dorohoiu, Falciu, Hotin, lasi,
Lapusna, Muscel, Neamt, Orhei,
Radauti, Roman, Soroca Storojinet,
Suceava, Tecuci, Tighina, Tutova,
Vaslui apriņķi 16,60

IV joslu: Arges, Braila, Bužau,
Cahul, Caleacra, Campalung, Con-
stanta, Covurlui, Dambovita, Duro-
stor, Ialomita, Jlfov, Ismail, Pra-
hova, 01t, Putna, Ramnical-Sarat,
Teleorman, Tulcea, Vlasca apriņķi "19,—

Bukaresta skaitās Ilfovas apriņķī
IV joslā.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Pasta un telegrāfa
direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Apstiprinu.
1932. g. 19. maijā.

Tautas labklājības ministra v..
ārlietu ministris K- Zariņš.

Rīkojums
par darba algas normām Rīgas un apkārtnes
viesnīcu, restorānu, klubu, kafejnīcu un
tamlīdzīgu uzņēmumu darbinieku iemaksām

slimo kasē.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo

kasēm" (1930. g. lik. krāj. 114) 9. p.,
Tautas labklājības ministrija nosaka:

1. Sākot ar 1932. g. I. jūniju līdz
turpmākam rīkojumam, par Rīgas un
apkārtnes restorānu, viesnīcu, klubu, ka-
fejnīcu un tamlīdzīgu uzņēmumu darbi-
niekiem ,,Noteikumu par slimo kasēm"
66. pantā minētās iemaksas un piemaksas
izdarāmas pēc sekošām darba algas
normām:

1 kategorijā: Ls 150,— mēnesī visu
I šķiras viesnīcu, restorānu, klubu, bied-
rību, ekonomiju un tamlīdzīgu uzņēmumu
ar reibinošiem dzērieniem sulaiņi, bufet-
nieki, garderobjēri, komisionāri un vies-
nīcu šveicari.

11 kategorijā: Ls 120,— mēnesi —
ii šķiras viesnīcu, restorānu, klubu, bied-
rības un stacijas bufešu, I šķiras kafej-
nīcu, kafejas restorānu sulaiņi, visu uz-
ņēmumu šveicari, marķieri, bufetnieki,
garderobjēri, kommisionāri un 1 šķiras
restorānu šveicari.

III. kategorijā: Ls 80,— mēnesī —
II šķiras kafejnīcu, ēdienu veikalu, kuros
pārdod alu, un mēbelētu istabu sulaiņi,
pārdevēji, I šķiras viesnīcu istabas meitas
un viesnīcu kalpotāji.

IV kategorijā: Ls 60,— mēnesī —
ēdienu veikalu, kuros alu nepārdod, pus-
dienu galdu un pansiju sulaiņi un istabas
meitas, kuras nevarētu ietilpināt ieņēmumu
ziņā augstāk minētās kategorijās.

2. Sievietes pielīdzinātas attiecīgas
kategorijas uzņēmumos nodarbinātiem
vīriešiem.

3. Šinī rīkojumā nosacītām darba algas
normām pieskaitāma naturālā atalgojuma
vērtība, saskaņā ar Tautas labklājības
ministrijas rīkojumu par naturālatalgo-
juma vērtības aprēķināšanu iemaksām
slimo kasēs.

4. Par tiem darbiniekiem, kuri no
uzņēmuma īpašnieka saņem tikai noteiktu
algu bez citiem ienākumiem no uzņēmuma
apmeklētājiem, iemaksas un piemaksas
izdarāmas nevis no šinī rīkojuma 1. pantā
nosacītām normām, bet gan no faktiskā
atalgojuma.

5. Ar šo rīkojumu atcelts 1928. g.
4. janvāra ,,Valdības Vēstneša" 3. numurā
publicētais ,,Rīkojums par darba algas
normām Rīgas un apkārtnes viesnīcu,
restorānu, kafejnīcu, klubu un tamlīdzīgu
uzņēmumu darbinieku iemaksām slimo
kasē."

Šis rīkojums spēkā ar 1932. g. 1. jūniju.

Rīgā, 1932. ģ. 19. maijā. N° I274/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Slimo kasu nodaļas vadītājs A. Eichvalds.

Apstiprinu.
1932. g. 18. maijā. JV» 2299.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem Daugav-
pils valsts baltkrievu ģimnāzijā

1931./32. māc. gadā.
Daugavpils valsts baltkrievu ģimnāzijas

IV klasē pēc kārtējo mācību pabeigšanas
iekārtojami šādi gala pārbaudījumi:

1) rakstu darbs un pārbaudījums vār-
diem latviešu valodā,

2) rakstu darbs un pārbaudījums vār-
diem baltkrievu valodā,

3) rakstu darbs un pārbaudījums vār-
diem latīņu valodā,

4) pārbaudījums vārdiem algebrā.

1932. g. 19. maijā. JVs B-339.

Baltkrievu izglītības pārvaldes
priekšnieks V. Piguļevskis.

Darbvede N! Pinska.

Apstiprinu.
1932. g. 19. maijā.

Tautas labklājības ministra v.
ārlietu ministris K. Zariņš.

Papildinājums instrukcijā par līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai.
Instrukcijā par līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai (,,VaId. Vēstnesis"

1932. g. 15. num.) izdarīt šādu papildinājumu:
Instrukcijas 11. pantu papildināt ar teikumu: „Tautas labklājības ministrijai

paziņojumi iesūtāmi pēc klātpieliktā parauga".
1932. g. 19. maijā. N° 1278/A.

Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
Slimokašu nodaļas vadītājs A. Eichvalds.

Pielikums pie 11. panta.

Tautas labklājības ministrijai.
Pārskats par slimo kases bezdarba

apkarošanas fonda summu apgrozījumiem
193.... g mēnesī.

1. Uz 193.... g palika neiekasēti. . . . . . Ls
Pieskaitīti pārskata mēnesī:

a) par iepriekš, gadu (līdz 1. aprīlim). . . . Ls
b) ,, tekošo ,, (pēc 1. aprīļa) . . . . Ls
c) soda naudas par nokavētiem maksājumiem Ls Ls

Kopā Ls
2. Iekasēti pārskata mēnesī Ls

Uz 193 g paliek neiekasēti Ls
3. Uz 193 g no iekasētām summām palika

neiemaksāti bezdarba apkarošanas fondā Ls
Iekasēti pārskata mēnesī Ls

Kopā Ls
4. iemaksāti bezdarba apkarošanas fondā pārskata mēnesī . . Ls

Uz 193 g paliek neiemaksāti Ls

1'3 g slimo kases
N°- priekšsēdētājs

Sekretārs

Grāmatvedis

Latvijas bankas nedēlos pārskats
uz 1932. g. 16. maiju.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S IV A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 34536611 48 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 38150770 —
Ārzemju valūta 13 380 716 43 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 13 289 241 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla nauda 17 295 209 14 Noguldījumi 17 902 368 83
īsa termiņa vekseļi 73 433 482 77 Tekoši rēķini 63 212 567 77
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 51494 580 61 Valsts rēķini un depoziti 72 583 859 70
Citi aktīvi L_^_ 16 473 684 09 Citi pasīvi 3 648

^
967 84

219 903 525 52 219 903 525 52

Rīgā, 1932. g. 19. maijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
4720 Galvenais direktors K. Vanass.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Sakarā ar noteikumiem par preču
importa regulēšanu (izsl. .,Vald. Vēstn."
1931. g. 246. num., „Vald. Vēstn." 1932. g.
33. un 38. num.) importa regulēšanas
kommisijas darbvedība atgādina, ka:

1) Pieprasījumi dēļ preču kontingentu
piešķiršanas 1932. g. 3. ceturksnim iesnie-
dzami importa regulēšanas kommisijas
darbvedībā, Rīgas muitnīcas pasta nodaļas
ēkā, Eksportielā, Daugavmalā, līdz 1932. g.
4. jūnijam ieskaitot.

Piezīme. Pēc minētā termiņa iesniegtos
pieprasījumus neievēros.

2) Pieprasījumi iesniedzami uz katras
preces nosaukumu resp. katru tarifa
pantu un punktu atsevišķi.

3) Pieprasījumu veidlapas saņemamas
importa regulēšanas kommisijas darbve-
dībā Rīgas muitnīcas pasta nodaļas ēkā
un Rīgas, Liepājas, Ventspils, Daugavpils
un Valkas muitnīcās pret Ls 0,05 samaksu
par katru lapu.

4) Pieprasījumi apmaksājami ar Ls 2,—
zīmogmarkās.

5) Visādas izziņas un paskaidrojumus
pieprasījumu iesniegšanas lietā sniegs
vienīgi importa regulēšanas kommisijas
darbvedībā (tālr. 20409).

1932. g. 19. maijā.
Importa regulēšanas kommisijas

darbvedība.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Valsts statistiska pārvalde
paziņo iepriekšējos datus par Latvijas
ārējo tirdzniecību š. g. aprīlī:

Imports 6,7 milj. Ls
Eksports 8,5 „ „
Bilance + 1,8 „ „

Valsts statistiskā pārvalde.

Literatūra.
V. S a 1 n a i s un A. M a 1 d u p s. Lauksaim-

niecības skaitīšana Latvijā 1929. gadā. VIL Zemes
īpašumu piederība. Saimniecību vadītāju gal-
venā un blakus nodarbošanās. — Bureau de
statistique de l'Etat. Recensement agricole en
Lettonie en 1929. VII. Propriētēs fonciēres par
appartenance. Occupation principale et secon-
daire des gērants des exploitations agricoles
en 1929. Rīgā, 1932. gadā. Valsts statistiskās
pārvaldes izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 20. maija.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Be|gijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku ' . 123, 15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,73
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52, 15
100 Dancigas guldeņu . . . 101,00—103,0"

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg — ?
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . ^8—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—9'

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevio

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.



f ™ V

(Tiesu
sludinājumi.

L ? >
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019- p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. februārī Taškentā, Krie-
vijā mirušā Augusta Miķeļa d.
Maculeviča ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, iegātāriem, fi-
pikomisāriem, kreditoriem un
tt., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
jjo šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
4498o L. JVs 3955/32.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīga, Dzirnavu ielā Ns 60, dz. J5)
paziņo, ka:

1) PaulinesTennes prasībā pret
Valiju Vinters par Ls 1200.—
ar o „ un izdevumiem 1932. g.
21. jūlijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnoda|as sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Valijas - Ernas - Marijas Vinter,
Ellas-Paulīnes-Emīlijās Kenigs-
fest (Koenigsfest), Malvīnes-
Alīdes un Arvida - Voldemāra-
Ludviga Šmidtu ' nekustamo
mantu, kas atrodas Slokā, Krasta
ielā ar zemes grāmatu reģ. JVa354
un sastāv no Slokas pilsētas
dzimtsnomas zemes gabala
M° a 29, aptver- 394,68 kv. asis
uz kura atrodas koka dzīvojamā
ēka un kūts;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls —

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4705

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Dzelzceļu techniskā direkcija
izdos rakstveida izsolē š. g.
27. maijā, nīkst. 12, ist. 316, sek.
būvdarbus:

1) Drustu stac. pasaž. ēkas
izbūves darbus, drošības nauda
Ls 700,—.

2) Bērzupes stac. pasaž. ēkas
izbūves darbus, drošības nauda
Ls 1000,—.

3) Bikstu stac. pasaž. ēkas
izbūves darbus, drošības nauda
Ls 1000,—.

4) Blīdenes stac. pasaž. ēkas
izbūves darbus, drošības nauda
Ls 900,—.

5) Ilmāju stac. pasaž. ēkas
izbūves darbus, drošības nauda
Ls 1000,—. 4724b

Tuvākas zinas Gogo|a ielā JVo3,
ist. JV°311. darbalaikā. L 584

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
9. jūnija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 15. februārī
Kuldīgas pag. mirušā Kriša Mār-
tiņa d. Ķimela-Ķimena testa-
mentu.

Liepājā, 1932. g. 4. maijā.
__ 4640o JVo 735m/32,
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
9. jūnija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1913. g. 10. septembrī
Cīravas pag. mirušā Friča Klāva
dēla Zellis mutisk o testamentu.

Liepājā, 1932. g. 4. maijā.
4641o JVo 15m/32.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
9. jūnija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 13. jūnijā Saldus
pag. mirušā Krista Jnta d.
Druntmaņa testamentu.

Liepājā, 1932. g. 14. maijā.
4642o JVo 734m/32.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
9. jūnijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 9. martā Liepājā
mirušā Kuzma Pāvela d. Gorša-
nova testamentu.

Liepājā, 1932. g. 14. maijā.
4643o JVe 731m/32.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Hiršs
Hones d. Gecs un Vella Icika m.
Gecs, dzim. Goldings, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu,aplie-
cinātu pie Ilūkstes notāra P. Sil-
kalna 1932. g. 25. februārī ar
reģ. JVg 228, ar kuru viņi atceļ
Kurzemes zemnieku lik. 70. p.
un Viet. civ. lik. 41.—66., 79. un
turpm. p. aprādītās tiesības un
fo vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības, pēc kurām * katram
no laulātiem tiesība savu atse-
višķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 11. maijā.
4316o 2 L. JVa 1453a/32.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina zināšanai, ka ar viņa
1932. g. 30. marta spriedumu
Anete Nadziņš, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209. p. pamata, par
netīra piena turēšanu pārdošanai
pārtikas preču veikalā Rīgā,
Dandales ielā JVa 4, atzīta par
vainīgu un sodīta ar naudas sodu
desmit (10) latiem, vai maksāt
iespēšanas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 18. maijā.
4645o JVg 969/32.
Rīgas 12. iec. miertiesnesis

Paziņo, ka Miķelis Pomerancs
Par bojātas gafas glabāšanu savā
gaļas tirgotavā, Rīgā, Jēkabpils
ielā JVe 6, š. g. 10. martā ar viņa
* g. 17. marta tiesas pavēli,
Pēc Sodu lik. 210i. p.; sodīts ar
Ļs 20 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 18. maijā.
4646o JVa 656.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis,

Pamatodamies uz mirušās Annas
Ziemelis nepilngadīgā dēla Kārļa-
Andrēja-Voldemāra Ģirta dēla
Ziemeļa aizbildņa Kārļa Vensko
ū gumu un sava 1932. g. 18. maija
ernuma , uzaicina Liepājā mirušas

Annas Ziemelis mantniekus, kre-
ditorus , legātārus, f ideikomisārus
Un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības un
Prasības uz atstāto mantojumu,
Pieteikt savas tiesības un prasī-
jismiertiesnesim triju (3) mēnešu
g«a, skaitot no sludinājuma
'«piešanasdienas,,Vaid. Vēstn.".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
Iatzītas par zaudētām uz
V|siem laikiem.

Liepājā , 1932. g. 18. maijā.
4648o JV9 672 32.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1932. g '. 21. marta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots ' izpildīšanai,
Berks Ceitlins pēc Sodu lik.
209. p., 24. p. un 59. p. pamata
sodīts ar Ls 15 naudas sodu vai
nemaksāšanas gadījumā ar arestu
uz piecām dienām par pienācīgas
tīrības un spodrības neievērošanu
savā pārtikas preču tirgotavā,
Daugavpilī, Dzirnavu ielā JVs 10.

Daugavpilī, 1932. g. 18. maijā.
4649o Ķ. 1. JVo 165.

Matkules pagasta tiesa
uzaicina visas personas, kam būtu
kādas ierunas pret to, ka laulātie
draugi Kārlis un Anna Opkens,
dzīv. Matkules pagasta ,,Aizno-
ros", piejem likumīga bērna
vietā resp.adoptē Ansi Brukšteinu
dzim. 1909. g. 22. jūlijā un dzīv.
Matkules pagasta ,,Aiznoros ",
piešķirot viņam uzvārdu ,Opkens'
pieteikt tās šai pagasta tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī". Vēlākās ieru-
nas netiks ievērotas un adopcija
tiks apstiprināta.

3759o Pagasta tiesa.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pulkst. ' 12.45 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā JV° 2, dz. 7,
pārdos Minnas un Friča Skujevsku
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 238,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
L. JVo 2006 4727

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JV9 20/22,
viesn., Linas Kliemanis lietā pār-
dos Friča Boma kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērt,
par Ls 535. 4294r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVo 20/22, viesn.,
Olgas Karliņš lietā pārdos Friča
Boma kustamo mantu, sastāvošu
no spoguļa un galda, novērtētu
par Ls 600. 4295r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 7, iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā JVs 9/11 (eksprešu
nol.) pārdos II ūtrupē Geceļa
Brikmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no drogu precēm, novērtētu
par Ls 286,25,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā. 4689

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 40, dz. 6,
noliktā kustama īpašuma pārdo-
šana pie Rūdolfa Bēnusa maks.
nesp. parādn. Endzeles muižas
spirta dedzinātavas a/s konkursa
masas prasībā uz pras. pilnv.
lūgumu ir atcelta. 4691o

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 12 dienā,
.Rīgā, Brīvības ielā JVe 40, dz. 6,
noliktā kustama īpašuma pārdo-
šana pie Rūdolfa Benusa Latvijas
bankas prasībās uz pras. lūgumu
ir atcelta. 4690o

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 60, dz. 15),
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pret
Robertu Štūlu par Ls 950,—
ar % un izdevumiem 1932. g.
21. jūlijā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Roberta
Štūla nekustamo mantu, kas
atrodas Slokā, Viņķu purvā ar
zemes grāmatu reģistra JV° 149
un sastāv no zemes gab. JVa 8;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4701

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.2. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Dzirnavu ielā .Ne 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Firmas ,,Goliņš un b-dri",
Abrama-Mordko Re ' idera, Slokas
krflj-aizdevu sabiedr. un Latv.
Komercbankas prasībās pret
Richardu Druviņu 1932. g.
21. jūiijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Richarda
Druviņa nekustamo mantu, kas
atrodas Slokā ar zemes grāmatu
reģ. JVs 38 un sastāv no zemes
gabala JVe 48;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10.000,— un 100 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4702

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ieiā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Jāņa Graudiņa prasībā
pret Jēkabu un Marija Knišļiem
par Ls 1200,— ar % un iz-
devumiem 1932. g. 21. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jēkaba un Marijas
Knišļu nekustamo mantu, kas
atrodas Slokā ar zemes grāmatu
reģistra JVa 613 un sastāv no
Slokas pilsētas dzimtsrentes
zemes gabala JVe XIII, aptver.
2854,99 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā. 4703

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVa60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Marijas Upītes, Richarda
Veidemaņa un Nodokļu dep-ta
akcīzes un spirta monopola daļas
pras. pret mir. Rūdolfu Alku
par Ls 1563,47 ar % un izdev.
1932. g. 21. jūlijā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Rūdolfa Alka nekustamo mantu,
kas atrodas Siguldā, Blaumaņa
ielā JVa 15, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 16121 un sastāv no
Siguldas muižas mui":u zemes
atdalītā zemes gabala JVe 32 F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4704

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVa 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1)* Latv. hipotēku bankas,
Augusta Kalniņa, Eižena Bo-
beta un Rīgas rūpnieku sav-
starpējās kredītbiedrības prasība
pret Kasparu Birku 1932. g.
21. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Kaspara Birka nekustamo mantu,
kas atrodas Slokā, Peldu ielā
ar zemes grāmatu reģ. JVa 462
un sastāv no Slokas pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala
JVa 469, aptver. 1851,40 kv. asis;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10.508,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā. 471-4

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
JVa 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) akc. sab. ,,A. M. Šmidt",
Ludviga Levenberga, Rūdolfa
Zariņš, Kārļa Finkensteina, Jāņa
Lazdiņa un citu prasību apmieri-
nājumam 1932. g. 20. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskā izsolē Katrīnei, Vladimiram
Aleksejam, Georgam, Vasīlijam,
Michailain, Annai, Antoniņai,
Zinaidai un Ksenijai Nesterovs,
Natālijai Sokolovs, Ņinai Don-
čenko un Ļjubovai Kappings
uz obroka tiesībām piederošos
nekustamos īpašumus Jelgavas
pils. II hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVa JVa 236, 237,
237a un 254a, no kuriem uz
pirmajiem trim īpašumiem atro-
das māla trauku un krāsns podu
fabrika ar iekārtu;

2) ka nekustamie īpašumi pub-
liskai izsolei novērtēti —pirmais
par Ls 2000, otrs par Ls 1000,
trešais par Ls 8000, bet ceturtais
par Ls 5000;

3) īpašumi apgrūtināti ar hi-
potēku parādiem: pirmais par
Ls 132.574,23; otrais par
Ls 128.019,84; trešais par
Ls 131.699,55 un ceturtais par
Ls 99.933,45 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celeiā. 4652

Jel gavā, 1932 g. 18. maijā.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,Bēr-
zu ielā JVa3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1932. g.

5. augustā, pīkst. 10rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Minas Jēkaba m. Priediņš ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Rendas pag.,
Rendas ciemā, sastāv no Rendas
muižas atdalītiem diviem zemes
gabaliem JVa 10 F un Ns 10 Fa
ar zemes platību 8578 kv. metri
un ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVa 9660.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000 un to pār-
dod Aloisa Šnepsta, Šarlotes
Ratchens un Latvijas bankas
prasību apmierināšanai. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Latvijas hipotēku bankai
Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 4000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kufa summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā,jāiemaksā drošības
nauda Ls 400,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4653

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 17. maijā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
p ildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā JVa 3), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1932. g.
5. augustā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publ. vairāksolīšanā Jāņa
Pētera d. Graudiņa nek.īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Kuldīgas pilsētā, Pils ielā Ne'6,
sastāv no zemes gabala 5470 kv.
metri ar ēkām un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVa 425.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5.400,— un to
pārdod Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 5.400,—, Geor-
gam Nelsonam Ls 4.800,—, Helē-
nei Celms Ls 3.000,— un Kuldīgas
valsts ģimnāzijai Ls 1677,28.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no 'novēr-
tējuma Ls 5.400,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura no tām būs augstāka
pārdošanas diena.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda Ls 540,— un pie solīšanas
jāiesniedz likuma par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 17. maijā.
4654 Ns 43.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā 163) paziņo,
ka:

1) Antona Aizpurieša prasības
apmierināšanai 1932. g. 24. sep-
tembrī, pulkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Sta-
ņislava Jāņa d.Utnāna nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzatu pag. un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Ozolaine ", kopplatībā 1,44 ha,
ar zemes grāmatu reģ. JVa 15978;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 18. maijā.
4677 JVa 756

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā JVa 163) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1932. g. 26. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Semjona Astrata d. Pante-
lejeva nekustamo, īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., Ungur-
muižas pag. un sastāv no zemes
gabala pēc plāna JVs 175, platībā
17 desetīnas 1752 saž. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2809;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 1101,45;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4678

Krustpilī, 1932. g. 18. maijā.

f— *
Vitu iestāžu
sludinājumi.

i »

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Nodokļu dep. L. Pils ielā 13/15,
dz. 4, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Nochuma Baisona kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 800,— un sastāvošu no pia-
nino, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4728

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
27. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, ekspr. noliktavā, Kalēju
ielā JVa 9 11, pārdos otrreizēj?
vairāksolīšanā Nochuma Baisona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 415,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4729

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ka 18, spiest., Jūlijam Gailī-
šam pienāk. īres parāda piedzīšan.
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Jāņa un Elzas Privku
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām spiestuves mašīnām un
ierīcēm un novērtētu par Ls 1056.
_J 4699o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Kungu
ielā JVs 10, veikalā, 13. Rigas
kop. darbin. sl. kases prasīb.
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā 1. M. Trofimovs
kustamo mantu, sastāvošu no
seši simti ruļļiem papīra tapetēm
raibas dažādas krāsas un no-
vērtētu par Ls 370. 4700o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 1. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Palasta
ielā JVa 10, dz. 13, Jelgavas
apgabaltiesas prasības piedzīša-
nas lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Jūlijas Trautmanis
kustamo mantu, sastāvošu no
1 dīvāna, 1 zāles garnitūras,
I kungu mēteļa, 1 dāmu mēteļa,
1 kungu uzvalka, 1 skapja,
1 tualetes spoguļa, 1 taupības
krāsns un 1 tepiķa un novērtētu
par Ls 522. ' 4686o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 26. maijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVa 13, dz. 3, pārdos otrā
ūtrupē Eliasa Kantera kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un novērtētu par
Ls 737,78. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 4713o

Latvijas universitātes medicīnas
fakultāte paziņo, ka 1926. g.
14. dec. Olgai Rullits izsniegtā
pagaidu ārsta apliecība ar JVa 429
nozaudēta un tamdēļ tiek skaitīta
kā nederīgs dokuments. 4715o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klau-
sības apliecību Ns 23879, izd. no
Jelgavas Bauskas kara apriņķa
priekšn. 1926. g. 12. okt. ' ar
Edvarda Franča d. Solima vārdu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVa 18909 kā
nozaudētu, izdotu 1930. g. 29. dec.
ar Haima Himmelhocha vārdu.

Madonas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kāja klausības apliecību JVa 3282,
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
komand. 1928. g. 3. apr. ar
Oskara Evelona vārdu, dzim.
1907. g. 4698o

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ Ns 001709,
izd. 1928. g. 13. jūn. ar JVa 1709
no šīs pag. valdes Augustci-
Leontinei Možāns. 1639o

Prodes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 48/48, izd. 1925. g. 2. dcc.
no Prodes pag. valdes ar Staņi-
slava Brakovskis vārdu. 3583v

Dzelzceļu 11. ceļu iecirkņa
kubli Jelgavā II

1932. g. 6. jūnijā, pulksten li,
izdos jauktā izsolē

krāsotāju un apmetuma
izlabošanas darbus,

ar dzelzceļa materiāliem, XI ceļu
iec. rajonā uz līn. Jelgava-
Daugava un Jēkabpils pievedceļi.

Drošības nauda Ls 200,—
Tuvākas ziņas iecirkņa kan-

torī Jelgavā II ēkā JVa 2. darba
laikā. L 592 4725b

Dzelzavas pag. tiesa pārdos
1932. g. 21. maijā, sākot no
pulksten 10 rītā, atklātā otrrei-
zējā vairāksolīšanāDzelzavas pag.
Muižniekos Dzelzavas koopera-
tīvai biedrībai „Druva" piederošas
102 kg arklu ausis un 1 galda
svarus, novērtētus par Ls 121,35.
Izzināt novērtējumu varēs ūtru-
pes dienā uz vietas. 4679o



Akciju sabiedrība

„A. G. Schroeder un Ko.",
uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo vispārējo sapulci

š.g. 10. jūnijā, pulksten 7 vakarā,
valdes telpās, Kungu ielā 29, dz. 7

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbvedēju vēlēšana.
2) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1931. gadu Valdes atsvabi-
nāšana no atbildības.

3) Tīras peļņas sadalīšana.
4) Budžeta un darbības gaitas

caurskatīšana un apstiprinā-
šana uz 1932. gadu.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi.

4711o Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas biržas banka.
JSifonce 1032. gada 1. janvērī

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 147 749,48 Pamatkapitāls 1 672 283,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 154 688,92 Rezerves kapitāls 103 194*99
Ārzem. nauda un veks. Speciālie rezerves kapitāli .... 407 546^93

a) ārzemēs maksāj. Ls Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 253 034^5]
trates un čeki . 478 180,— Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . 500^50

b) ārzemju nauda_1 766,53 479 945,53 Tekoši rēķini 3737 434 J5
Vērtspapīri 197 769^63 Pārķīlāti vekseļi un

trates:

Diskontēti vekseļi: a) Latvijas bankā . 559 241,—
3) portfelī un Lat- b) ārzemju kredīt-

vijas bankā . . 1 675 763,21 iestādes . . 317 446— 876 687 __
b) piekorresponden- Spec. tek. rēķ. pret vekseļiem

tiem . . . . . 105 478,50 178124171 Latvijas bankā 142 283 42
Spec. tek. rēk., nodrošināti ar: Korespondenti Nostro 157 257,57

a) vērtspapīriem . 1132 264,73 „ L°r° 79 183,04
b) vekseļiem . . . 562 826,02 Procenti un kommisijas 30 110,12
c) precēm un preču Nama pārvaldes ieņēmumi .... 5471,67

dokumentiem . 667 848,22 2 362 938 97 Nodokļi 57 627,90
. .. ., -T OK1 oKvVi Pareiosas summas 436 343 04Kon-espondentiJVost. ro . ..... 361257,23 pārē]ie pasIvi Te 112,57 ;

Protestēti vekseļi 10 456,52
Nekustama manta 1 867 900,39
Inventārs . . 57 684,39
Šefi , 4 988,52
Procenti un kommisija 8 542,71
Tekoši izdevumi 2 250,26
Pārejošas summas 277 647,84

Pārējie aktīvi:
Peļņa un zaudēj. konts 193 198,68
Pārējie . 66 339,23 259 537,91

Ls 7 975 071,01 LsJ7 _97507jL01

Inkaso vekseļi un dokumenti:.
a) portfelī .... 583023,76
b) pie koresponden-

tiem . . . . . 690 840,08 1273 863,84
Avalu un galvojumu

debitori . 274 979 —

Ls 1 548 842,84

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri. . . 103 200,—
Apgrozības kapitāla vērtspapīri:

a) valsts un valdības
garantēti un paš-
valdības aizņēmu-
mi un ķīlu zīmes 11 260,—

b) negarantēti aizņē-
mumi un akcijas 83 284,99

c) ārzemju vērtspapīri 24,64 94 569,63

Ls 197 769,63

Peļņas un zaudējumu konts 1931. g.
Debets. Ls K re d i t s. Ls

Pie noguldījumu procentiem . . . 20 862 * 10 No vekseļu procentiem 320 261,73
,, Giro procentiem 320 485,23 ,, Giro ā Depot procentiem . . . 326 596,97
,, korespondentu procentiem . . 63 062,48 „ vērtspapīru-procentiem . . . 23 374,78
,, izdevumiem 274 354,27 ,, šķirām, tratēm, ārzemju darī-
,, izdevumiem par labu agrākiem jumiem, kursu starpības u. c. 9 087,51

bankas ierēdņiem 16 466,43 ,, provīzijas konta 17 176,20
,, apšaubāmām 'prasībām .... 198789,97 ,, depozitu nodevām 2203,47
„ kapitāla-, peļņas- un ienākumu ,, seifu nodevām 10 301,50

nodokļa . .' 22 676,06 ,, nama pārvaldes 9 377,64
,, ienākumiem no agrāk norakstī-

tām apšaubāmām prasīb. u. t.t 5 118 06
? ,, bilances ? 193 198,68

4434 Ls 916 696,54 Ls 916 696,5i

Galošu tirdzniecības akc. sab.

,.TRETORN"
kārtējā pilnā sapulce

notiks š. g. 10.jūnijā, pulksten 18,
akciju sabiedrības telpās, Rīgā,
Palasta ielā JVe 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Bilances un pārskata apstip-

rināšana un peļņas sadalī-
šana.

4) Budžets tekošam gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

4716o Valde.
./furfumu aftc. sab-
„$)entefte'

sasauc
otro pilno

akcionāru sapulci
š. g. 15. jūnijā, pīkst. 17, kan-
tora telpās, Valentīnas ielā 3/5,
pirmās sapulces nesanākšanas dēļ.

Dienas kārtība:
1. Pārskats par 1931. g.
2. Vēlēšanas.
3. Dažādi jautājumi.

Šī sapulce ir pilntiesīga neat-
karīgi no sanākušo akcionāru
skaita. 4718 Valde.

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto vecā
parauga pasi JVe 1323, izd. 1925. g.
29. sept. no Kalnciema pag. vaid.
ar Pāvela Jāņa d. Čvetkova v.

Kuldīgas pagasta valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. LP
JVe 015772, izd. no Plankas pag.
valdes 1928. g. 18. janvārī ar
Marijas Arājs vārdu. 3585v

Plāņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību JVe 7677, izd. no
Valmieras kara apr. priekšu.
1926. g. 24. martā ar Jānis Ro-
zenbergs vārdu. 3582v

Sējas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozagto Latvijas
iekšzemes pasi ser. MZ JVe 010575,
izd. 1929. g. 16. aprīlī no Šķaunes
pagasta valdes ar Emīlijas Ček-
sters vārdu. 3586v

Tērvetes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus do-
kumentus ar Kristapa Požarska
vārdu: 1) Latvijas iekšzemes
pasi LJ JVa 020156/256, izd.
1927. g. 5. nov. un 2) karaklaus.
apliec. JVe 4278, izd. no 10. Aiz-
putes kājn. pulka k-dra 1927. g.
28. maijā. 377Ir

Latvijas
kuģniecības sabiedrība

«Austra", D/S
uzaicina savus biedrus-akcionārus
uz

otru
tāīlējii pilnu sunīti.
kas notiks š. g. 7. jūnijā, pulk-
sten 17, Rīgā, Valdemāra ielā 17,
sabiedrības kantorī, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas,
2) 1931. gada darbības pārskats,
3) revīzijas kommisijas ziņojums,
4) budžets 1932. g,. ?
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi,
6) vēlēšanas.

Tā kā pirmā pilnā' sapulcē
nebija, ieradies statūtu 13. §
paredzētais akcionāru skaits, tad
šī otra kārtējā pilnā sapulce
būs pilntiesīga izlemt visus jautā-
jumus, neskatoties uz sanākušo
akcionāru skaitu.

4709o Valde.

'Dažādi
sludinājumi.

*

Rīgas tirgotāju banka a/s,
valde pagodinās uzaicināt akcio-
nārus uz
otru ārk. vispār, sapulci,
kas notiks trešdien, š. g. 8. jūn.,
pulksten 8.30 no rīta, bankas
telpās, Doma laukumā JVe 11.

Dienas kārtība:
1) statūtu grozīšana;
2) dažādi pieprasījumi un pa-

ziņojumi.
Piezīme: Tā kā uz pirmo,

uz š. g. 19. maiju izsludināto
sapulci nebija ieradies vajadzī-
gais akcionāru skaits, tad šī
otrā sapulce saskaņā ar statūtu
§ 65. tiek atzīta par pilntiesīgu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz sanākušo akcio-
nāru un reprezentētu akciju
skaitu. 4696b

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Jankeļa Kušaka zvēri-
nātais kurators sasauc

kreditoru sapulci
1932. g. 30. maijā, pulksten 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums

un visuma aprēķins;
2) zvērināta kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes ievēlēšana;
4) jautājumi un priekšlikumi.

Zvēr. kurators A. Libinsons,
4708b zvēr. adv.

\i Gertrūdes Wk
pilna sapulce

notiks 1932. g. 5. jūnijā, pulksten
12,15, Sv. Ģertrūdes baznīcas
patversmē.

Dienas kārtība:
1) Protokola nolasīšana un sa-

pulces vadītāja, kā arī proto-
kolista vēlēšanas.

2) Kasiera un revīzijas kommisi-
jas ziņojumi.

3) Vēlēšana.
4) Aizņēmumu jautājums.
5) Priekšlikumi un dažādi.

Ja nepietiekošas biedru pieda-
līšanās dēļ šī sapulce nenotiktu,
tad saskaņā ar statūtu 12. pantu,
tai pašā dienā un vietā, vienu
stundu vēlāk notiks otra pilna
sapulce, kuras lēmumi būs piln-
tiesīgi, neskatoties uz ieradušos
biedru skaitu.

4712o Valde.

Bufemuižas patērētāju biedr.
izsludina attiec, zināšanai, ka
ar vispārējas biedru sapulces
lēmumu no 1931. g. 13. septembra
Bukmuižas patērētāju biedrība.
ir likvidēta. 4348o

Likvidācijas kommisija.

Izdevniecības akciju sabiedr.

„(f "irwdis
sasauc 1932. g. 3. jūnijā, pulksten
18, sabiedrības telpās, Rīgā.
Dzirnavu ielā JVe 57

ofrreteējo tznrtēļo
pilno akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas
2) Revīzijas kommisijas ziņoj.
3) 1931. g. darbības gada * pār-

skata un bilances causkatī-
šana un apstiprināšana.

4) Budžets 1932. g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

§ 60, šī sapulce, kā otrreizēja,
būs pilntiesīga pie jebkura iera-
dušos akcionāru skaita.

4707o Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības

,,.Ctitfem"
ārkārtēja pilnā

dalībnieku sapulce
notiks 1932. g. 10. jūnijā,
pulksten 18, Rīgā, sab. biroja
telpās, Elizabetes ielā JVe 83/85.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) statūtu grozīšana;
3) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi. 4693b Valde.

Jauno operdziedātāju
solistu biedrības

mantu loterijā 1932. g. 12. maijā
vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 300 — 3341.
Vērtībā Ls 240 — 5450.
Vērtībā Ls 150 — 3004, 5863.
Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 25 —

65, 1548, 922, 3665, 958, 5990,
992.

Vērtībā no Ls 4 līdz 10 —
474, 543, 627, 1075, 564, 723,
2570, 764, 768, 3044, 4289, 714,
5056, 105, 275, 497, 950.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 3,50:
80, 136, 143, 191, 198,238,245,

336, 340, 356, 380, 387, 392, 399,
407, 438, 494, 502, 505, 538, 552,
595, 657, 687, 712, 736, 738, 819,
856, 892, 909, 976, 980, 983.

1032, 35, 41, 48, 66, 139,
141, 153, 158, 184, 195, 305, 334,
388, 409, 443, 462, 486, 494. 553,
607, 610, 642, 672, 686, 691, 712,
720, 730, 754, 802, 825, 835, 836,
851, 873, 882, 887, 895, 948, 949,
969, 998.

2014, 32, 49, 94, 122, 131,
157, 163, 187, 196, 198, 242, 259,
268, 302, 315, 316, 326, 336, 337,
344, 371, 384, 388, 408, 417, 457,
459, 461, 492, 525, 557, 564, 579,
604, 638, 688, 696, 730, 734, 755,
758, 766, 800, 865, 867, 923, 954,
976, 987, 999.

3073, 79. 140, 163, 183, 191,
217, 271, 338, 345, 375, 435, 437,
439, 441, 445, 453, 475, 484, 511,
536, 576, 579, 597, 602, 655, 679,
634, 730, 754, 784, 823, 854, 855,
872, 884', 910, 923, 926, 955.

4003, 14, 48, 51, 72, 98, 154,
186, 215, 229, 252, 274, 317, 358,
397, 410, 417, 456, 493, 501, 504,
508, 512, 515, 566, 582, 596, 599,
673, 688, 718, 729, 744, 749, 782,
791, 806, 812. 840, 877, 890, 894,
896, 910, 923, 953, 969, 978, 990,
992.

5005, 13, 27, 68, 93, 103,
124, 130, 135, 160, 167, 224, 248,
277, 280, 304, 335, 339, 341, 379,
475, 485, 498, 511, 533, 551, 570,
592, 603, 609, 611, 613, 660, 663,
685, 690, 705, 712, 753, 754, 823,
839, 840, 855, 860, 876, 877, 880,
893, 922, 932, 958, 962.

6000.
Vinnestus izsniegs mēneša laikā

no izsludināšanas dienas otr-
dienās, trešdienās un ceturtdienās
no pulksten 15—18, Parka ielā
JV° 6, dz. 10-b. 4717b

Stukmaņu kultūras biedrības
1932. g. 16. maija mantu loterijā
vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 350 — 4238.
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 200 —

316, 2571.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 100 —

2173, 4625, 4969.
Vērtībā no Ls 10 līdz 50 —

143, 759, 1398, 2035, 2361,
3393, 4091, 4285, 4389.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10 —
37, 86, 112, 113, 195, 217, 608,
676, 748, 767, 798, 800, 831,
850, 889, 920, 927, 952, 997.

1080, 72, 95, 108, 190, 347,
351, 407, 473, 480, 485, 591, 683,
740, 890, 891, 916, 964, 993.

2012, 69, 129, 150, 151, 160,
179, 199, 228, 231, 265, 289, 304,
445473, 520, 573, 597, 844, 861,
951.

3056, 67, 136, 151. 343, 435,
529, 562, 640, 728, 814, 870, 884,
900, 966, 981, 995, 997.

4018, 107, 151, 168, 221, 227,
242, 253, 258, 380, 429, 456, 474,
475, 503, 551, 646, 658, 728, 756,
758, 872, 895, 920, 935, 947, 948,
961. 4706h

Maksātnespējīgo parādnieku
Mendeļa un Zalmaņa Gutkinu
konkursa valde ar šo uzaicina
visus maksātnespējīgo parādnieku
Mendeļa un Zalmaņa Gutkinu
kreditorus ierasties 1932. g.
31. maijā, pulksten 19 — Rīgā,
Dzirnavu ielā JVe 53, dz. 1 — uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) naudas sadalīšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 4695b

Konkursa valdes priekšsēdei.
zvērināts adv. (paraksts).

Brīdinājums.
Nozaudēts š. g. 7. maijā blank»

vekselis par Ls 1000 bez termiņa
un īpašnieka uzraksta, tikāt *
žīrantiem: 1.žīrants:Kari'Jāņa d. Tilts, Ipiķu Pag$*
Lūsēnu mājas īpašnieks, 2. iv*
Anča d. Leska, Ipiķu P?f™
Garlīdumu mājas īpasnieKs
3) Oskars Jāņa d. Berz^-
Ipiķu pagasta Dzirnavnieku
jas īpašnieks.

Kredītiestādes un P« vā£2ļX
nas tiek brīdinātas no mī nē.

vekseļa pretīmņemšanas , J"
ar šo tiek uzskatīts par neaei B

Ipiķu krāj-aizdevu sabiedro
4680o ' Valmieras apriņĶ'-

Rīgas pilsētas kredītbiedrības
paziņojums.

Kredītbiedrības izlaisto ķīlu
zīmju 50. izlozi Rīgas pilsētas
kredītbiedrības valde izdarīs
publiski Š. g. 27. maijā, pulksten
12 dienā, savās telpās, Rīgā,
1. Smilšu ielā 27.

Rīgā, 1932. g. 18. maijā.
4694o Valde.

AUTOSATIKSME
starp Gulbenes pilsētu un Gulbenes

staciju.
Pa vasaras laiku no 22. maija

līdz 30. septembrim braucieni
nolikti.

Ikdienas:
no Gulbenes pils. pulkst. 1.00,

9.30, 18.20 un 21.00.
no Gulbenes stac. pulkst. 1.40,

10.10, 18.50 un 21.30.
Autobusa īpašnieks Krūmiņš.

Izglītības ministrijas Skolu departaments
1932. g. 1. jūnijā, pulksten 10, būvtechniskā biroja telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā JVe 36-a, III stāvā,

iszdos iattiktā izstptč

Mazsalacas ģimnāzijas vajadzībām atjauno], ēkas,
Mazsalacā, būvdarbus.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist mutvārdu izsolē,
nomaksāti ar attiecīgo zīmognodokli, līdz ar drošības naudu
Ls 1500,— apmērā, iesniedzami izsoles kommisijai š. g. 1. jūnijā
līdz pulksten 10. L 573

Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties
Skolu departamenta būvtechniskā birojā, darba laikā. 4721

Dzelzceļu techniskā direkcija
izdos š. g. 2. jūnijā, pulksten 12

jautitā izsolē
balstu būues darbus tiltiem par:

1) Mazo Juglu (Rīgas-Kārsavas līn.) drošības nauda Ls 2000,— un
2) Ičas upi (Bērzpilc-Rēzeknes līn.) „ „ Ls 1400,—.

Tuvākas zinas izsniedz Oogoja ielā JVe 3, ist. 312, darba
laikā. ' _ L586 4723

__j_l_4_._._.___, Š. g. 27. maijā, pulksten '/21 d. pārdos Stig-
f|fftU|IC< lica atbild , darbin. arteļa telpās Šķūņu ielā

Ns 4, dz. 3, šī paša arteļa uzdevumā, atklātā vairāksolīšanā:
27 gab. dāmu rokas zelta pulksteņus

2 „ „ „ sudr.
Apskatāmi turpat.

4719 Zvēr. Rīgas biržas māklers P. Rupners.

Kokrūpniecības un tīrdznīec. a/s. „LATfiRITS.
(Bilance 1932. g. 1. janvārī-

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 7 225 83 Akciju pamatkapitāls 100 000,—
Tekoši rēķini .... 4575,42 Rezerves kapitāls . . 774,35
Debitori .' 21 797,70 Iemaksa uz I izlaid. .
Saņemšanas vekseļi . 8588, 12 priekšroc. akcijām. 40000, —
Nelaistāms īpašums . 44 955,80 Amortizācij. kapitāls 7 985,94
Inventārs 52 958,95 Maksāšanas vekseļi . 23 675,—
Preces 43519,36 Kreditori 14695,11
Protestētie vekseļi . 373,60
Zaudējums 3 135,62

Ls 187 130,40 L^_ 18__ 30_0

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 47 024,89 Brutto ienākums no
Tekoši izdevumi . . 65 123,84 preču pārdošanas .116330,Nodokļi 436,54 Nekust.īpaš. ekspluat. 4191,08'
Apdrošināšana ... 3 064,39 Procenti un skonto . 813,03'
Procenti 3 934,57 Dažādi ienākumi . . 5 ~2C
Amortizācija .... 2 647,94 Tīrais zaudējums . . 3 135,oi
Dažādi izdevumi .

.
.2 768,51

_____
Ls 125 000,68 Ls 125000.68 1

(Rīgas biržas vannai
ir paziņots, ka no viņas izdotā:

depozītzīme JVe 11622 no 1893. g. 14. janvāra uzSēlpilsmāe^.ļ"atraitņu un bāriņu kases vārda, par dažādiem
vērtspapīriem; . ..

ir pazudusi un tādēļ Rīgas biržas banka, saskaņā ar apstiprmaw
statūtu 30. panta piezīmi, uzaicina visus, kam pie minētās zīm
būtu kādas dibinātas tiesības, pieteikties Rīgas biržas "™* g
6 mēnešu laikā, skaitot no šīs dienas. Pretējā gadījumā PeG,
termiņa notecēšanas minētā zīme tiks uzskatīta par ne£~l3
un tās vietā izdota jauna. z—

Šoseju un zemes ceļu dep-ts
noturēs š. g. 27. maijā, pulksten 11, savās telpās Gogoļa ielā JVe 3,

rafjrsfveida izsoli

100.000 kg petrolejas iegādei.
Drošības nauda —. 5% no piegādes vērtības. L 581
Tuvākas ziņas — departamentā, ist. 412. 4722


	Valdības Vēstnesis no. 110 20.05.1932��$桭瑸쎘㥏��爀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193遱ᰜ�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēlos pārskats�Ѐఁࠇ쀼ᜁO䈜�☀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�kats�Ѐఁࠇ쀼ᜁO䈜�☀
	Tirdzniecība un rūpniecība.�.�kats�Ѐఁࠇ쀼ᜁO䈜
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4

	Illustrations
	Untitled


